
  
   Championnat Départemental Interclubs TC 

 MURET
 16 novembre 2025 - Bassin de 25 m 

 
Programme

 

   Ouverture des portes, début de l'échauffement - Di 16/11/2025 à 07:00 

 Fin de l'échauffement, évacuation du bassin - Di 16/11/2025 à 07:55 

 10x50 Nage Libre Dames (Séries 1/4) - Di 16/11/2025 à 08:00 
1.
2. Jeanne ARTIGUES 2008 FRA A.S.C.ST JEAN-DE-VERGES [1] 7:00.00

Charlene LELOUP 2011 FRA
Loélia ROLLIN 2012 FRA
Marine MARTIN MARROT 2010 FRA
Camelia SHARAF EL DIN 2009 FRA
Isabelle LATORRE 1966 FRA
Sofia AMAOUCH 2011 FRA
Ingrid ROLLIN 1989 FRA
Ambre BEDREDE 2005 FRA
Pauline FAURE 2001 FRA

3. Rachel MERAND 2015 FRA DAUPHINS TOULOUSE OEC [5] 6:45.00
Sakura Amelie LEMAIRE 2015 FRA
Amani Meriam BEN DACHA 2015 FRA
Elynn BAREILLE 2017 FRA
Anna DOUX 2017 FRA
Violaine LELIEVRE 2015 FRA
Cassandre TOURTOULOU 2015 FRA
Luisange Alice PEDRO FERREIRA 2016 FRA
Louise VARLET 2016 FRA
Jade OUELLANI 2017 FRA

4. Tessa BONAL 2013 FRA CN BALMA [2] 7:00.00
Louane SAVE 2014 FRA
Ella BERGUELIL 2014 FRA
Isaure DARBOIS 2014 FRA
Lucile AUMONIER 2014 FRA
Cirilla CANCHES 2015 FRA
Giulia MARTY 2014 FRA
Lucie ARNAUDO 2014 FRA
Chloé DHOMPS 2013 FRA
Emma LANNES 2012 FRA

5. Pauline MARCO 2014 FRA CN PORTET-SUR-GARONNE [1] 8:45.00
Elisa FOURTEAU 2014 FRA
Salome BEAUSSART 2009 FRA
Leonie CAVENE 2009 FRA
Louann KARA 2012 FRA
Stéphanie PUJO 1996 FRA
Maëlyne BACCUS 2013 FRA
Fleur FERNANDEZ 2017 FRA
Elisa ESPAGNE 2013 FRA
Clémentine ALES CORTADE 2016 FRA

6.
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 10x50 Nage Libre Dames (Séries 2/4) - Di 16/11/2025 à 08:09 
1. Emmy ORY FIGUES 2015 FRA CN CUGNAUX [1] 6:25.00

Maëva CHAILLOU 2013 FRA
Manon BAILLEUL GOGUILLOT 2015 FRA
Sawsen ZOUFRI 2015 FRA
Hina-Ly CANU-JALAO 2011 FRA
Jade NETO 2011 FRA
Adèle FRAISSE 2014 FRA
Sarah YEMMI 2013 FRA
Clémence TARDIVO 2014 FRA
Anastasia CLERMON 2003 FRA

2. Amalya GALINIER SANOU 2015 FRA DAUPHINS TOULOUSE OEC [4] 6:15.00
Aélis MARTIGNIER DE MOUZON 2015 FRA
Charlotte MUNOZ 2016 FRA
Léna ANNALORO 2016 FRA
Louison MULLIEZ 2015 FRA
May Line NOUAL 2016 FRA
Mathilde DE CAPELE 2016 FRA
Coline MURATET 2015 FRA
Louise BONAFOS 2017 FRA
Noemie MATEOS 2015 FRA

3. Lily DJENDOUBI BRUNIAUX 2011 FRA US COLOMIERS NATATION [3] 6:10.00
Lucile VISDELOUP 2013 FRA
Eloise QUIN 2013 FRA
Charlotte KIPPER 2015 FRA
Anais ROGER 2013 FRA
Angele TRINCHERO 2012 FRA
Romane CLERC 2014 FRA
Ana SEVIN 2008 FRA
Agathe VERDEYME 2009 FRA
Pauline MONDANGE 2007 FRA

4. Siloé WITTMER 2010 FRA US COLOMIERS NATATION [4] 6:10.00
Jade BOULANGER 2012 FRA
Leia GROSSETTI 2011 FRA
Caroline HIEBEL 1974 FRA
Anna ALBERT 2009 FRA
Claire PELET 1971 FRA
Julie COMBES 1985 FRA
Loeva BACA 2013 FRA
Jeanne NARASSIGUIN 2014 FRA
Romane FOUASSIE 2009 FRA
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5. Alyssa SCHIEBER 2010 FRA CN PAMIERS [1] 6:20.00
Rose CONTRIO 2011 FRA
Lina EL HOUARI 2009 FRA
Aena GUIARD 2012 FRA
Lina HELLEC 2012 FRA
Morgane RICHARD 1981 FRA
Lisa MASSAT 2015 FRA
Sanae MATEO 2009 FRA
Alice MASSAT 2013 FRA
Justine DEMAY 2006 FRA

6. Marie-Ange CONTE 2005 FRA NAUTIC CLUB L'HERS [1] 6:40.00
Emma AIGOIN 2010 FRA
Naïs NEYMOND 2010 FRA
Kiara WIRTH 2009 FRA
Angèle AUSSAGUES 2012 FRA
Chiara LENOBLE 2012 FRA
Clémence COUGNENC 2009 FRA
Laurie DUBOIS 2000 FRA
Lorali LEFEVRE 2010 FRA
Elisa LE HIR 2008 FRA

 10x50 Nage Libre Dames (Séries 3/4) - Di 16/11/2025 à 08:17 
1. Sandra MOREAU 1978 FRA TOULOUSE OLYMPIQUE AÉRO [4] 6:00.02

Fany FAUGERE 1985 FRA
Ambre BINET 2014 FRA
Aurore CLUZEAU 2003 FRA
Faustine PLESSIS 2014 FRA
Mathilde SCHENKER 2012 FRA
Zélie GENZMER 2012 FRA
Sarah EDIR 2011 FRA
Camille DIETRICH 1992 FRA
Amélie CORDIER 1996 FRA

2. Mailys POLION 2014 FRA DAUPHINS TOULOUSE OEC [3] 6:00.00
Théa LANDOAS 2014 FRA
Chiara BERNARD 2014 FRA
Sarah BORNI 2014 FRA
Giulia DENEFELD 2016 FRA
Celina BEN NACEUR 2014 FRA
Emma UBERTALLI 2015 ITA
Roumayssa GUELAGUELI 2015 FRA
Manon MURATET 2017 FRA
Livia CASTEL 2014 FRA
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3. Lylia BRAHAMI 2009 FRA US COLOMIERS NATATION [2] 5:50.00
Eva ROBERT 2013 FRA
Manon PEDRONI 2014 FRA
Maude LEMAIRE 2008 FRA
Joy SOUTHON 2016 FRA
Charlotte ROSELLO 2009 FRA
Agathe BOCCHI 2012 FRA
Amandine ROGER 2015 FRA
Tabitha BRAINES 2011 GBR
Lucie PLANTIER 2012 FRA

4. Aline DINGREVILLE 1984 FRA TOULOUSE OLYMPIQUE AÉRO [1] 5:55.01
Timéa SIMON 2015 FRA
Léane SIMON 2012 FRA
Emma LEGRAND LHOPITAULT 2015 FRA
Leelou CLERTEAU 2007 FRA
Margot DIOCHON 2013 FRA
Amandine LELIEVRE 2013 FRA
Elena HOFF 2011 FRA
Mathilde BODU 1976 FRA
Alice LAGARDELLE 2012 FRA

5. Blandine ACKET 1981 FRA TOULOUSE OLYMPIQUE AÉRO [3] 6:00.01
Alice JOULIA 1987 FRA
Lou FUMAT 2014 FRA
Adèle GUIBERT 2015 FRA
Elisa GUIBERT 2013 FRA
Camille ALAUX 2015 FRA
Olivia ONN 2013 GBR
Alice RABAT-VELEZ 2014 FRA
Chloé LAVINA 2002 FRA
Rachel STEPHAN 1981 FRA

6. Meï COLLIN 2008 FRA CN RAMONVILLE [1] 6:10.00
Emilie CHALULEAU 2012 FRA
Ilona ZEGGANE 2012 FRA
Maylis PECH LAVANDIER 2013 FRA
Clara RODIER 2005 FRA
Agathe FAUTHOUS 2013 FRA
Carla GARROS 2013 FRA
Amélia RACAUD 2009 FRA
Louisa HOUGUEL 2008 FRA
Clarisse NOVARRO 2003 FRA
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 10x50 Nage Libre Dames (Séries 4/4) - Di 16/11/2025 à 08:24 
1. Kiera LLEWELLYN 2013 GBR TOULOUSE OLYMPIQUE AÉRO [2] 5:50.00

Camille BARRERE 1977 FRA
Lisa THOUVENOT 2001 FRA
Martine TEXIER 1965 FRA
Philippine FRUGER 2013 FRA
Victoire DASTE 2011 FRA
Ninon VALES GELAS 2014 FRA
Margaux VALES GELAS 2011 FRA
Leila LAGGOUNE 2000 FRA
Yara NEYRINCK 2011 FRA

2. Elsa GüMBEL 2012 FRA DAUPHINS TOULOUSE OEC [2] 5:10.00
Léa BARTHE DE MONTMEJAN 2010 FRA
Penelope TURRIN 2010 FRA
Anais MURATET 2013 FRA
Lisy BONNEMAISON GROSSMAN 2014 FRA
Sveva UGOLINI 2013 FRA
Georgia ELOY 2013 FRA
Zoé SEGUI 2013 FRA
Sidonie VERZA-MORIN 2011 FRA
Jeanne BAUDRELOT 2010 FRA

3. Elsa VELA 2012 FRA DAUPHINS TOULOUSE OEC [1] 4:55.00
Mélia MAISONNEUVE 2010 FRA
Alice BARTHE DE MONTMEJAN 2008 FRA
Manon GHEZAL 2011 FRA
Nina SIMON 2012 FRA
Marcelina LAEMLE 2012 FRA
Clémence LAURIOL 2012 FRA
Fleur CORNET GUYNET 2013 FRA
Olivia MATEOS 2012 FRA
Louna TEIXIDO 2012 FRA

4. Jeanne ROY 2008 FRA AVENIR MURET NATATION [1] 5:00.00
Perrine DUCOS 1983 FRA
Mathilde BARON 2008 FRA
Nesrine BEN CHRIF 2011 FRA
Sarah ROUSSEL 2012 FRA
Fiona PAILLARSE 1998 FRA
Maud DEGAT 2010 FRA
Mathilda GARREAU MAZATAUD 2010 FRA
Thélya CAZAL 2010 FRA
Emma BOULOIS 2010 FRA
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5. Lilia ARNAUDO 2010 FRA CN BALMA [1] 5:20.00
Laura SAVE 2011 FRA
Léonor LEBRET 2008 FRA
Paloma LEWANDOWSKI 2011 FRA
Justine LAURIOL 2008 FRA
Agathe MICHEL-MUSSET 2012 FRA
Alejandra STEINBACH 2011 FRA
Héloise ARSAC 2009 FRA
Agathe DHOMPS 2010 FRA
Margaux HILAIRE 2006 FRA

6. Alice RAGUIN 2013 FRA US COLOMIERS NATATION [1] 5:50.00
Sarah BREVART 2014 FRA
Camille BRETON 2012 FRA
Ines VERGÉ--BELAUD 2008 FRA
Louise BOUFFIL 2008 FRA
Anne-Marie BELLEVILLE 1982 FRA
Oceane BELLEVILLE 2016 FRA
Chiara BUECHER 2014 FRA
Julie FOUASSIE 2011 FRA
Anais CLERC 2011 FRA

 10x50 Nage Libre Messieurs (Séries 1/4) - Di 16/11/2025 à 08:30 
1.
2. Clement DE CARVALHO 2010 FRA CN PORTET-SUR-GARONNE [1] 8:30.00

Merwan OSMANI 2013 FRA
Gaspard ROCHARD 2012 FRA
Owen BILLOT 2015 FRA
Gabriel GONZALES-PERALDI 2009 FRA
Nassym BEN HAMOUDA 2012 FRA
Wassim BEKADDOUR 2012 FRA
Fabio SODANO 1980 FRA
Alexandre VASSOR 2012 FRA
Evan BACCUS 2011 FRA

3. Kevin DA SILVA 2003 FRA A.S.C.ST JEAN-DE-VERGES [1] 6:45.00
Loan PENOT 2012 FRA
Clément PERILHOU 2013 FRA
Paul PIVETTA 2012 FRA
Alexandre VACHUS 1992 FRA
Gabriel BÉDRÈDE 2011 FRA
Julien PENOT 1977 FRA
Vincent ALVAREZ 1974 FRA
Milo PAYRE 2013 FRA
Mathéo LE GUILY 2004 FRA
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4. Gaspard DI BACCO 2015 FRA DAUPHINS TOULOUSE OEC [5] 6:45.00
Nehuen SALAS SCHUMANN 2016 FRA
Augustin SAIGNE 2016 FRA
Paul-Henri LAVAL 2016 FRA
Lilian FAUR 2017 FRA
Elan DUKAEV 2015 FRA
Hugo SCHMITS 2015 FRA
Noam TOUBOUL 2016 FRA
Danial SAVDENOV 2015 FRA
Giacomo UGOLINI 2015 FRA

5.
6.

 10x50 Nage Libre Messieurs (Séries 2/4) - Di 16/11/2025 à 08:40 
1. Antoine BOULAY 2015 FRA DAUPHINS TOULOUSE OEC [4] 6:00.00

Balthazar TROY 2017 FRA
Roméo DORRÉ 2015 FRA
Louis FRANCOIS BOUTEL 2016 FRA
Léo SEGHOUANE 2016 FRA
Bilal BEN DACHA 2016 FRA
Iyed LAZIBI 2015 FRA
Jaime GARRIDO GIMENEZ 2015 FRA
Gabin CATHUS VALADARES 2015 FRA
Philemon VERZA MORIN 2013 FRA

2. Ceyhan MAILLOT 2011 FRA US COLOMIERS NATATION [3] 5:50.00
Clement PELISSOU 2013 FRA
Liam LOCQUET 2014 FRA
Livio PELISSIE 2014 FRA
Ael CONAN 2008 FRA
Ceylien NOE 2009 FRA
Baptiste PRAEGER 2014 FRA
Victor LACOSTE 2015 FRA
Mylan DE THORÉ 2017 FRA
Keylian DOCQUIN-MAILLOT 2016 FRA

3. Gaspard COUSSEAU 2010 FRA US COLOMIERS NATATION [4] 5:40.00
Mathieu BARRERE 1986 FRA
Laurent GRASSET 1973 FRA
Arsène LEINEKUGEL LE COCQ 2013 FRA
Victor KNOP 2014 GER
Nicolas ROMAIN 1966 FRA
Clement PLANTIER 2015 FRA
Elio PUPPO 2015 FRA
Guillaume ROLLAND 1970 FRA
Igor RIVAUX 1999 FRA
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4. Samuel THORAL 2002 FRA NAUTIC CLUB L'HERS [1] 5:50.00
Axel LEVARATO 2012 FRA
Adrien COUCOUREUX 2012 FRA
Alek POLLER 2013 FRA
Nolan MAYIS SANADA 2012 FRA
Jolan TIRAN 2013 FRA
Quentin SARTOR 2011 FRA
Thibaud ECHE 2008 FRA
Nicolas OUTRE 2004 FRA
Elouann COULET 2012 FRA

5. Mael JAGU 2012 FRA CN PAMIERS [1] 6:00.00
Mickael SAHAJDAK 1992 FRA
Morgan JAGU 2012 FRA
Damien MATEO 1977 FRA
Anthony SCHIEBER 2007 FRA
Jean-Michel FOSSAT CAYLA 1984 FRA
Aloïs MATEO 2012 FRA
Philippe PERALDI 1966 FRA
Kévin MERDJAN 1990 FRA
Elio METGE 2008 FRA

6.

 10x50 Nage Libre Messieurs (Séries 3/4) - Di 16/11/2025 à 08:46 
1. Marceau ROMANETTI GALANT 2010 FRA CN CUGNAUX [1] 5:35.00

Adam YEMMI 2010 FRA
Isaac PERRIN 2013 FRA
Quentin MURATORIO 1999 FRA
Antoine JUAN-GARRIGUES 2013 FRA
Loïs LANDUREAU 2014 FRA
Raoul DULLIER 2015 FRA
Alexandre SEMENADISSE 2013 FRA
Youssef MATHLOUTHI 2010 TUN
Jérémy TARDIVO 1984 FRA

2. Augustin DENAMIEL-CROS 2012 FRA DAUPHINS TOULOUSE OEC [3] 5:25.00
Aimeric AMBERNY 2012 FRA
Mateo ANDRIEU MENDES 2013 FRA
Adrien FAUR 2013 FRA
Sacha DESBARATS 2014 FRA
Thomas IGHIL 2013 FRA
Colin FOURCOT 2016 FRA
Wassim OUELLANI 2014 FRA
Raphael DE VIVIE 2014 FRA
Gaspard IGHIL 2012 FRA
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3. Pierre-Louis CASTELLON 1999 FRA TOULOUSE OLYMPIQUE AÉRO [4] 5:10.01
Thomas TAILLIER 1978 FRA
Brayan ANNIDA 2005 FRA
Kévin LACAZE 1990 FRA
Quentin ARNOU 1993 FRA
Jean-Louis LARRIEU 1956 FRA
Raphael COSTES 1998 FRA
Nicolas-Marcel LEMOINE 1996 FRA
Alan LE BOURSICAUD 1997 FRA
Christophe SARDET 1974 FRA

4. Grégory SOLOMIAC 1980 FRA TOULOUSE OLYMPIQUE AÉRO [1] 5:20.00
Jules LEMPERIER 2009 FRA
Youssef-André BARKA 1963 FRA
Robin LE TOULLEC 2011 FRA
Thomas PELLAY 2012 FRA
Olivier PELLAY 1974 FRA
Sacha COURTADON 2014 FRA
Robin TUERY 2013 FRA
Stéphane GILBERT 1968 FRA
Emeric KLINGER 1999 FRA

5. Ahmed HYLAND 1993 IRL US COLOMIERS NATATION [2] 5:30.00
Alban CRETOUX 2015 FRA
Sacha MAGNANI 2010 FRA
Stephane CAILHOL 1975 FRA
Niccolo CHIAPPINI 2010 ITA
Grégory RAZAT 1987 FRA
Louis BAUDOT TESSIER 2016 FRA
Francois TRASSY 2010 FRA
Luca BERNARD 2010 FRA
Antoine PEYRE 2012 FRA

6. Jean SCHULZE 1976 FRA US COLOMIERS NATATION [1] 5:40.00
Louis CRETOUX 2013 FRA
Niklas VIGOUROUX 2011 FRA
Nicolas MERIC 1985 FRA
Carlos ALBIOL CERVERA 1982 FRA
Paul MIGNOT 2008 FRA
Ethan MANDEMENT 2014 FRA
Frederic NONANTA 1970 FRA
Louis BOCCHI 2015 FRA
François LEPINEUX 1965 FRA
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 10x50 Nage Libre Messieurs (Séries 4/4) - Di 16/11/2025 à 08:53 
1. Gabriel HOUGUEL 2008 FRA CN RAMONVILLE [1] 5:10.00

Malo LIARD 2010 FRA
Jean SAINT MARTIN 2009 FRA
Albin TUYERAS 2011 FRA
William ROFFE 2011 FRA
Antoine MICHEL 2008 FRA
Victor BRUN 2008 FRA
Thibo DEBEVRE 2005 FRA
Imanol GIET 2005 FRA
Jack HOUSSAIT-YOUNG 2007 FRA

2. Noah RODRIGUEZ 2008 FRA AVENIR MURET NATATION [1] 4:40.00
Aymeric TRUEL 2010 FRA
Robin BRUNET MANQUAT 2013 FRA
Louis MARTIN DIRAT 2007 FRA
Jérôme FAROUZE 1974 FRA
Gustin ANASTASE 2012 FRA
Matthieu ROSSÉ 1998 FRA
Rémi GUILLON 1984 FRA
Maxence DEGAT 2013 FRA
Pablo GONZALEZ 2007 FRA

3. Yoann DE VIVIE 2009 FRA DAUPHINS TOULOUSE OEC [1] 4:10.00
Noé ANNAN 2010 FRA
Lorenzo DORRÉ 2008 FRA
Giulio GÜMBEL 2009 FRA
Ugo DIDIER 2001 FRA
Elliot SARTEL SANCHEZ 2011 FRA
Marc-Alexandre MELNIK 2008 FRA
Rafaël MINGASSON 2008 FRA
Maxime BAUDRELOT 2010 FRA
Mathieu OREAL 2009 FRA

4. Tom PICARD 2011 FRA DAUPHINS TOULOUSE OEC [2] 4:25.00
Paolo DI BACCO 2010 FRA
Tom RENARD 2011 FRA
Charles BOULAY 2011 FRA
Erévan DER SARKISSIAN 2011 FRA
Alexandre DE CAPELE 2013 FRA
Stanley BORCHERS 2010 GBR
Rayan HARAGA 2013 FRA
Swann TROUILLET 2011 FRA
Mathéo OMEDES 2010 FRA
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5. Sylvain ROBERT 1999 FRA TOULOUSE OLYMPIQUE AÉRO [3] 5:04.99
Hugo GROSSET 2011 FRA
Robert PEREZ 1977 FRA
Sylvain DANESIN 1993 FRA
Marc HAENLIN 1959 FRA
Armand RABAT-VELEZ 2016 FRA
Pierre RABAT 1975 FRA
Pascal COLONGUE 1969 FRA
Henri BAVIERE 1979 FRA
Maximilian WENZEL 2011 GER

6. Bastien FLORY 1988 FRA TOULOUSE OLYMPIQUE AÉRO [2] 5:10.00
Erwan RENAULT 2000 FRA
Nicolas JUGUET 1981 FRA
Michel FAGES 1963 FRA
Baptiste ASTRUC 2014 FRA
Antoine FIORONI 1983 FRA
Sébastien BOULAROUAH 1975 FRA
Mathias CAZAUX 2012 FRA
Cédric NEUVILLE 1990 FRA
Thomas ANDONOFF 2000 FRA

 100 Dos Dames (Séries 1/4) - Di 16/11/2025 à 08:59 
1.
2. Giulia DENEFELD 2016 FRA DAUPHINS TOULOUSE OEC [3] AT
3. Angèle AUSSAGUES 2012 FRA NAUTIC CLUB L'HERS [1] AT
4. Sarah BREVART 2014 FRA US COLOMIERS NATATION [1] AT
5. Charlotte KIPPER 2015 FRA US COLOMIERS NATATION [3] AT
6.

 100 Dos Dames (Séries 2/4) - Di 16/11/2025 à 09:02 
1. Louise BONAFOS 2017 FRA DAUPHINS TOULOUSE OEC [4] AT
2. Maylis PECH LAVANDIER 2013 FRA CN RAMONVILLE [1] AT
3. Aline DINGREVILLE 1984 FRA TOULOUSE OLYMPIQUE AÉRO [1] AT
4. Lucie ARNAUDO 2014 FRA CN BALMA [2] AT
5. Salome BEAUSSART 2009 FRA CN PORTET-SUR-GARONNE [1] AT
6. Joy SOUTHON 2016 FRA US COLOMIERS NATATION [2] AT
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 100 Dos Dames (Séries 3/4) - Di 16/11/2025 à 09:05 
1. Ambre BINET 2014 FRA TOULOUSE OLYMPIQUE AÉRO [4] 1:45.82
2. Rose CONTRIO 2011 FRA CN PAMIERS [1] 1:40.02
3. Claire PELET 1971 FRA US COLOMIERS NATATION [4] 1:35.18
4. Manon BAILLEUL GOGUILLOT 2015 FRA CN CUGNAUX [1] 1:39.66
5. Lou FUMAT 2014 FRA TOULOUSE OLYMPIQUE AÉRO [3] 1:40.29
6. Amani Meriam BEN DACHA 2015 FRA DAUPHINS TOULOUSE OEC [5] 2:25.17

 100 Dos Dames (Séries 4/4) - Di 16/11/2025 à 09:08 
1. Ambre BEDREDE 2005 FRA A.S.C.ST JEAN-DE-VERGES [1] 1:16.09
2. Penelope TURRIN 2010 FRA DAUPHINS TOULOUSE OEC [2] 1:14.34
3. Margaux HILAIRE 2006 FRA CN BALMA [1] 1:12.11
4. Nina SIMON 2012 FRA DAUPHINS TOULOUSE OEC [1] 1:13.72
5. Camille BARRERE 1977 FRA TOULOUSE OLYMPIQUE AÉRO [2] 1:15.29
6. Maud DEGAT 2010 FRA AVENIR MURET NATATION [1] 1:18.35

 200 Dos Messieurs (Séries 1/4) - Di 16/11/2025 à 09:10 
1.
2. Gabriel GONZALES-PERALDI 2009 FRA CN PORTET-SUR-GARONNE [1] AT
3. Anthony SCHIEBER 2007 FRA CN PAMIERS [1] AT
4. Augustin SAIGNE 2016 FRA DAUPHINS TOULOUSE OEC [5] AT
5.
6.

 200 Dos Messieurs (Séries 2/4) - Di 16/11/2025 à 09:15 
1. Alban CRETOUX 2015 FRA US COLOMIERS NATATION [2] AT
2. Victor BRUN 2008 FRA CN RAMONVILLE [1] AT
3. Mathieu BARRERE 1986 FRA US COLOMIERS NATATION [4] AT
4. Ceylien NOE 2009 FRA US COLOMIERS NATATION [3] AT
5. Antoine BOULAY 2015 FRA DAUPHINS TOULOUSE OEC [4] AT
6.

 200 Dos Messieurs (Séries 3/4) - Di 16/11/2025 à 09:19 
1. Adrien COUCOUREUX 2012 FRA NAUTIC CLUB L'HERS [1] 3:38.73
2. Alexandre SEMENADISSE 2013 FRA CN CUGNAUX [1] 3:04.33
3. Thomas TAILLIER 1978 FRA TOULOUSE OLYMPIQUE AÉRO [4] 2:52.61
4. Thomas IGHIL 2013 FRA DAUPHINS TOULOUSE OEC [3] 3:03.35
5. Loan PENOT 2012 FRA A.S.C.ST JEAN-DE-VERGES [1] 3:19.64
6. Bastien FLORY 1988 FRA TOULOUSE OLYMPIQUE AÉRO [2] AT
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 200 Dos Messieurs (Séries 4/4) - Di 16/11/2025 à 09:23 
1. Hugo GROSSET 2011 FRA TOULOUSE OLYMPIQUE AÉRO [3] 2:37.18
2. Charles BOULAY 2011 FRA DAUPHINS TOULOUSE OEC [2] 2:29.86
3. Ugo DIDIER 2001 FRA DAUPHINS TOULOUSE OEC [1] 2:09.31
4. Grégory SOLOMIAC 1980 FRA TOULOUSE OLYMPIQUE AÉRO [1] 2:23.20
5. Robin BRUNET MANQUAT 2013 FRA AVENIR MURET NATATION [1] 2:32.17
6. Louis CRETOUX 2013 FRA US COLOMIERS NATATION [1] 2:44.83

 100 Brasse Dames (Séries 1/4) - Di 16/11/2025 à 09:27 
1.
2. Léna ANNALORO 2016 FRA DAUPHINS TOULOUSE OEC [4] AT
3. Eva ROBERT 2013 FRA US COLOMIERS NATATION [2] AT
4. Luisange Alice PEDRO FERREIRA 2016 FRA DAUPHINS TOULOUSE OEC [5] AT
5. Chiara LENOBLE 2012 FRA NAUTIC CLUB L'HERS [1] AT
6.

 100 Brasse Dames (Séries 2/4) - Di 16/11/2025 à 09:30 
1. Camille BRETON 2012 FRA US COLOMIERS NATATION [1] AT
2. Lucile AUMONIER 2014 FRA CN BALMA [2] AT
3. Sawsen ZOUFRI 2015 FRA CN CUGNAUX [1] 2:01.61
4. Lucile VISDELOUP 2013 FRA US COLOMIERS NATATION [3] 2:04.11
5. Lisa THOUVENOT 2001 FRA TOULOUSE OLYMPIQUE AÉRO [2] AT
6. Emilie CHALULEAU 2012 FRA CN RAMONVILLE [1] AT

 100 Brasse Dames (Séries 3/4) - Di 16/11/2025 à 09:33 
1. Alice MASSAT 2013 FRA CN PAMIERS [1] 2:00.46
2. Charlene LELOUP 2011 FRA A.S.C.ST JEAN-DE-VERGES [1] 1:52.10
3. Julie COMBES 1985 FRA US COLOMIERS NATATION [4] 1:37.04
4. Chiara BERNARD 2014 FRA DAUPHINS TOULOUSE OEC [3] 1:45.96
5. Louann KARA 2012 FRA CN PORTET-SUR-GARONNE [1] 1:58.28
6. Emma LEGRAND LHOPITAULT 2015 FRA TOULOUSE OLYMPIQUE AÉRO [1] 2:01.30

 100 Brasse Dames (Séries 4/4) - Di 16/11/2025 à 09:35 
1. Lisy BONNEMAISON GROSSMAN 2014 FRA DAUPHINS TOULOUSE OEC [2] 1:32.06
2. Léonor LEBRET 2008 FRA CN BALMA [1] 1:25.00
3. Fiona PAILLARSE 1998 FRA AVENIR MURET NATATION [1] 1:19.29
4. Marcelina LAEMLE 2012 FRA DAUPHINS TOULOUSE OEC [1] 1:22.77
5. Fany FAUGERE 1985 FRA TOULOUSE OLYMPIQUE AÉRO [4] 1:27.63
6. Alice JOULIA 1987 FRA TOULOUSE OLYMPIQUE AÉRO [3] 1:36.99
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   Championnat Départemental Interclubs TC 

 MURET
 16 novembre 2025 - Bassin de 25 m 

 
Programme

 

 200 Brasse Messieurs (Séries 1/4) - Di 16/11/2025 à 09:38 
1.
2. Bilal BEN DACHA 2016 FRA DAUPHINS TOULOUSE OEC [4] AT
3. Laurent GRASSET 1973 FRA US COLOMIERS NATATION [4] AT
4. Livio PELISSIE 2014 FRA US COLOMIERS NATATION [3] AT
5.
6.

 200 Brasse Messieurs (Séries 2/4) - Di 16/11/2025 à 09:42 
1. Paul-Henri LAVAL 2016 FRA DAUPHINS TOULOUSE OEC [5] AT
2. Kevin DA SILVA 2003 FRA A.S.C.ST JEAN-DE-VERGES [1] AT
3. Youssef-André BARKA 1963 FRA TOULOUSE OLYMPIQUE AÉRO [1] 3:38.48
4. Nicolas OUTRE 2004 FRA NAUTIC CLUB L'HERS [1] AT
5. Aloïs MATEO 2012 FRA CN PAMIERS [1] AT
6.

 200 Brasse Messieurs (Séries 3/4) - Di 16/11/2025 à 09:47 
1. Robert PEREZ 1977 FRA TOULOUSE OLYMPIQUE AÉRO [3] 3:16.11
2. Augustin DENAMIEL-CROS 2012 FRA DAUPHINS TOULOUSE OEC [3] 3:07.39
3. Youssef MATHLOUTHI 2010 TUN CN CUGNAUX [1] 3:06.40
4. Imanol GIET 2005 FRA CN RAMONVILLE [1] 3:06.95
5. Niklas VIGOUROUX 2011 FRA US COLOMIERS NATATION [1] 3:10.34
6. Clement DE CARVALHO 2010 FRA CN PORTET-SUR-GARONNE [1] 3:34.71

 200 Brasse Messieurs (Séries 4/4) - Di 16/11/2025 à 09:51 
1. Brayan ANNIDA 2005 FRA TOULOUSE OLYMPIQUE AÉRO [4] 2:52.34
2. Swann TROUILLET 2011 FRA DAUPHINS TOULOUSE OEC [2] 2:45.06
3. Noé ANNAN 2010 FRA DAUPHINS TOULOUSE OEC [1] 2:24.05
4. Sacha MAGNANI 2010 FRA US COLOMIERS NATATION [2] 2:44.58
5. Gustin ANASTASE 2012 FRA AVENIR MURET NATATION [1] 2:49.33
6. Erwan RENAULT 2000 FRA TOULOUSE OLYMPIQUE AÉRO [2] 2:56.36

 100 Nage Libre Dames (Séries 1/4) - Di 16/11/2025 à 09:55 
1.
2. Aena GUIARD 2012 FRA CN PAMIERS [1] AT
3. Stéphanie PUJO 1996 FRA CN PORTET-SUR-GARONNE [1] AT
4. Ines VERGÉ--BELAUD 2008 FRA US COLOMIERS NATATION [1] AT
5. Loeva BACA 2013 FRA US COLOMIERS NATATION [4] AT
6.
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 100 Nage Libre Dames (Séries 2/4) - Di 16/11/2025 à 09:57 
1. Louison MULLIEZ 2015 FRA DAUPHINS TOULOUSE OEC [4] 1:48.12
2. Eloise QUIN 2013 FRA US COLOMIERS NATATION [3] 1:37.59
3. Carla GARROS 2013 FRA CN RAMONVILLE [1] 1:34.24
4. Ella BERGUELIL 2014 FRA CN BALMA [2] 1:35.70
5. Isabelle LATORRE 1966 FRA A.S.C.ST JEAN-DE-VERGES [1] 1:41.37
6. Anna DOUX 2017 FRA DAUPHINS TOULOUSE OEC [5] 1:54.17

 100 Nage Libre Dames (Séries 3/4) - Di 16/11/2025 à 10:00 
1. Adèle GUIBERT 2015 FRA TOULOUSE OLYMPIQUE AÉRO [3] 1:31.43
2. Naïs NEYMOND 2010 FRA NAUTIC CLUB L'HERS [1] 1:25.40
3. Leelou CLERTEAU 2007 FRA TOULOUSE OLYMPIQUE AÉRO [1] 1:22.33
4. Martine TEXIER 1965 FRA TOULOUSE OLYMPIQUE AÉRO [2] 1:24.45
5. Manon PEDRONI 2014 FRA US COLOMIERS NATATION [2] 1:25.67
6. Emma UBERTALLI 2015 ITA DAUPHINS TOULOUSE OEC [3] 1:32.09

 100 Nage Libre Dames (Séries 4/4) - Di 16/11/2025 à 10:02 
1. Hina-Ly CANU-JALAO 2011 FRA CN CUGNAUX [1] 1:16.08
2. Jeanne ROY 2008 FRA AVENIR MURET NATATION [1] 1:07.26
3. Alice BARTHE DE MONTMEJAN 2008 FRA DAUPHINS TOULOUSE OEC [1] 1:02.89
4. Léa BARTHE DE MONTMEJAN 2010 FRA DAUPHINS TOULOUSE OEC [2] 1:05.37
5. Héloise ARSAC 2009 FRA CN BALMA [1] 1:07.26
6. Aurore CLUZEAU 2003 FRA TOULOUSE OLYMPIQUE AÉRO [4] 1:17.94

 400 Nage Libre Messieurs (Séries 1/4) - Di 16/11/2025 à 10:04 
1.
2. Ael CONAN 2008 FRA US COLOMIERS NATATION [3] AT
3. Léo SEGHOUANE 2016 FRA DAUPHINS TOULOUSE OEC [4] AT
4. Elouann COULET 2012 FRA NAUTIC CLUB L'HERS [1] AT
5.
6.

 400 Nage Libre Messieurs (Séries 2/4) - Di 16/11/2025 à 10:12 
1. Arsène LEINEKUGEL LE COCQ 2013 FRA US COLOMIERS NATATION [4] AT
2. William ROFFE 2011 FRA CN RAMONVILLE [1] AT
3. Fabio SODANO 1980 FRA CN PORTET-SUR-GARONNE [1] AT
4. Elan DUKAEV 2015 FRA DAUPHINS TOULOUSE OEC [5] AT
5. Sylvain DANESIN 1993 FRA TOULOUSE OLYMPIQUE AÉRO [3] AT
6.
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 400 Nage Libre Messieurs (Séries 3/4) - Di 16/11/2025 à 10:19 
1. Grégory RAZAT 1987 FRA US COLOMIERS NATATION [2] AT
2. Clément PERILHOU 2013 FRA A.S.C.ST JEAN-DE-VERGES [1] 6:43.59
3. Marceau ROMANETTI GALANT 2010 FRA CN CUGNAUX [1] 5:24.22
4. Philippe PERALDI 1966 FRA CN PAMIERS [1] 5:33.50
5. Michel FAGES 1963 FRA TOULOUSE OLYMPIQUE AÉRO [2] AT
6. Kévin LACAZE 1990 FRA TOULOUSE OLYMPIQUE AÉRO [4] AT

 400 Nage Libre Messieurs (Séries 4/4) - Di 16/11/2025 à 10:27 
1. Adrien FAUR 2013 FRA DAUPHINS TOULOUSE OEC [3] 5:21.32
2. Rémi GUILLON 1984 FRA AVENIR MURET NATATION [1] 4:37.74
3. Elliot SARTEL SANCHEZ 2011 FRA DAUPHINS TOULOUSE OEC [1] 4:19.58
4. Mathéo OMEDES 2010 FRA DAUPHINS TOULOUSE OEC [2] 4:33.55
5. Jules LEMPERIER 2009 FRA TOULOUSE OLYMPIQUE AÉRO [1] 4:44.60
6. Nicolas MERIC 1985 FRA US COLOMIERS NATATION [1] 5:24.02

 100 Papillon Dames (Séries 1/4) - Di 16/11/2025 à 10:33 
1.
2. Aélis MARTIGNIER DE MOUZON 2015 FRA DAUPHINS TOULOUSE OEC [4] AT
3. Jeanne NARASSIGUIN 2014 FRA US COLOMIERS NATATION [4] AT
4. Elynn BAREILLE 2017 FRA DAUPHINS TOULOUSE OEC [5] AT
5. Elisa FOURTEAU 2014 FRA CN PORTET-SUR-GARONNE [1] AT
6.

 100 Papillon Dames (Séries 2/4) - Di 16/11/2025 à 10:35 
1. Ilona ZEGGANE 2012 FRA CN RAMONVILLE [1] AT
2. Marine MARTIN MARROT 2010 FRA A.S.C.ST JEAN-DE-VERGES [1] AT
3. Maude LEMAIRE 2008 FRA US COLOMIERS NATATION [2] AT
4. Mathilde BARON 2008 FRA AVENIR MURET NATATION [1] AT
5. Lily DJENDOUBI BRUNIAUX 2011 FRA US COLOMIERS NATATION [3] AT
6. Louane SAVE 2014 FRA CN BALMA [2] AT

 100 Papillon Dames (Séries 3/4) - Di 16/11/2025 à 10:38 
1. Louise BOUFFIL 2008 FRA US COLOMIERS NATATION [1] AT
2. Livia CASTEL 2014 FRA DAUPHINS TOULOUSE OEC [3] 1:46.40
3. Marie-Ange CONTE 2005 FRA NAUTIC CLUB L'HERS [1] 1:33.17
4. Margot DIOCHON 2013 FRA TOULOUSE OLYMPIQUE AÉRO [1] 1:36.74
5. Blandine ACKET 1981 FRA TOULOUSE OLYMPIQUE AÉRO [3] AT
6. Lina EL HOUARI 2009 FRA CN PAMIERS [1] AT
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 100 Papillon Dames (Séries 4/4) - Di 16/11/2025 à 10:40 
1. Camille DIETRICH 1992 FRA TOULOUSE OLYMPIQUE AÉRO [4] 1:28.60
2. Lilia ARNAUDO 2010 FRA CN BALMA [1] 1:23.29
3. Clémence LAURIOL 2012 FRA DAUPHINS TOULOUSE OEC [1] 1:12.64
4. Margaux VALES GELAS 2011 FRA TOULOUSE OLYMPIQUE AÉRO [2] 1:17.38
5. Sveva UGOLINI 2013 FRA DAUPHINS TOULOUSE OEC [2] 1:26.43
6. Clémence TARDIVO 2014 FRA CN CUGNAUX [1] 1:30.57

 200 Papillon Messieurs (Séries 1/4) - Di 16/11/2025 à 10:43 
1.
2. Robin LE TOULLEC 2011 FRA TOULOUSE OLYMPIQUE AÉRO [1] AT
3. Philemon VERZA MORIN 2013 FRA DAUPHINS TOULOUSE OEC [4] AT
4. Giacomo UGOLINI 2015 FRA DAUPHINS TOULOUSE OEC [5] AT
5.
6.

 200 Papillon Messieurs (Séries 2/4) - Di 16/11/2025 à 10:47 
1. Gaspard ROCHARD 2012 FRA CN PORTET-SUR-GARONNE [1] AT
2. Mathéo LE GUILY 2004 FRA A.S.C.ST JEAN-DE-VERGES [1] AT
3. Jérémy TARDIVO 1984 FRA CN CUGNAUX [1] AT
4. Kévin MERDJAN 1990 FRA CN PAMIERS [1] AT
5. Thibaud ECHE 2008 FRA NAUTIC CLUB L'HERS [1] AT
6.

 200 Papillon Messieurs (Séries 3/4) - Di 16/11/2025 à 10:51 
1. Clement PELISSOU 2013 FRA US COLOMIERS NATATION [3] 3:18.46
2. Jean SCHULZE 1976 FRA US COLOMIERS NATATION [1] 2:53.21
3. Nicolas JUGUET 1981 FRA TOULOUSE OLYMPIQUE AÉRO [2] 2:44.84
4. Aimeric AMBERNY 2012 FRA DAUPHINS TOULOUSE OEC [3] 2:47.17
5. Niccolo CHIAPPINI 2010 ITA US COLOMIERS NATATION [2] 2:54.61
6. Gaspard COUSSEAU 2010 FRA US COLOMIERS NATATION [4] 3:21.61

 200 Papillon Messieurs (Séries 4/4) - Di 16/11/2025 à 10:55 
1. Alan LE BOURSICAUD 1997 FRA TOULOUSE OLYMPIQUE AÉRO [4] 2:40.31
2. Jack HOUSSAIT-YOUNG 2007 FRA CN RAMONVILLE [1] 2:20.76
3. Marc-Alexandre MELNIK 2008 FRA DAUPHINS TOULOUSE OEC [1] 2:15.32
4. Louis MARTIN DIRAT 2007 FRA AVENIR MURET NATATION [1] 2:15.59
5. Tom RENARD 2011 FRA DAUPHINS TOULOUSE OEC [2] 2:27.46
6. Sylvain ROBERT 1999 FRA TOULOUSE OLYMPIQUE AÉRO [3] 2:40.35
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 100 4 Nages Dames (Séries 1/4) - Di 16/11/2025 à 10:58 
1.
2. Cassandre TOURTOULOU 2015 FRA DAUPHINS TOULOUSE OEC [5] AT
3. Charlotte ROSELLO 2009 FRA US COLOMIERS NATATION [2] AT
4. Agathe FAUTHOUS 2013 FRA CN RAMONVILLE [1] AT
5. Ingrid ROLLIN 1989 FRA A.S.C.ST JEAN-DE-VERGES [1] AT
6.

 100 4 Nages Dames (Séries 2/4) - Di 16/11/2025 à 11:01 
1. Isaure DARBOIS 2014 FRA CN BALMA [2] 2:06.30
2. Morgane RICHARD 1981 FRA CN PAMIERS [1] 1:57.12
3. Clémentine ALES CORTADE 2016 FRA CN PORTET-SUR-GARONNE [1] 1:54.40
4. Mathilde DE CAPELE 2016 FRA DAUPHINS TOULOUSE OEC [4] 1:54.69
5. Perrine DUCOS 1983 FRA AVENIR MURET NATATION [1] 2:06.00
6. Roumayssa GUELAGUELI 2015 FRA DAUPHINS TOULOUSE OEC [3] 2:21.33

 100 4 Nages Dames (Séries 3/4) - Di 16/11/2025 à 11:05 
1. Anais ROGER 2013 FRA US COLOMIERS NATATION [3] 1:45.35
2. Adèle FRAISSE 2014 FRA CN CUGNAUX [1] 1:39.04
3. Romane FOUASSIE 2009 FRA US COLOMIERS NATATION [4] 1:30.12
4. Camille ALAUX 2015 FRA TOULOUSE OLYMPIQUE AÉRO [3] 1:33.57
5. Timéa SIMON 2015 FRA TOULOUSE OLYMPIQUE AÉRO [1] 1:40.85
6. Oceane BELLEVILLE 2016 FRA US COLOMIERS NATATION [1] 1:53.81

 100 4 Nages Dames (Séries 4/4) - Di 16/11/2025 à 11:07 
1. Georgia ELOY 2013 FRA DAUPHINS TOULOUSE OEC [2] 1:26.83
2. Leila LAGGOUNE 2000 FRA TOULOUSE OLYMPIQUE AÉRO [2] 1:23.53
3. Manon GHEZAL 2011 FRA DAUPHINS TOULOUSE OEC [1] 1:18.43
4. Sandra MOREAU 1978 FRA TOULOUSE OLYMPIQUE AÉRO [4] 1:18.58
5. Kiara WIRTH 2009 FRA NAUTIC CLUB L'HERS [1] 1:24.30
6. Alejandra STEINBACH 2011 FRA CN BALMA [1] 1:26.95

 200 4 Nages Messieurs (Séries 1/4) - Di 16/11/2025 à 11:09 
1.
2. Thibo DEBEVRE 2005 FRA CN RAMONVILLE [1] AT
3. Stephane CAILHOL 1975 FRA US COLOMIERS NATATION [2] AT
4. Evan BACCUS 2011 FRA CN PORTET-SUR-GARONNE [1] AT
5.
6.
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 200 4 Nages Messieurs (Séries 2/4) - Di 16/11/2025 à 11:14 
1. Samuel THORAL 2002 FRA NAUTIC CLUB L'HERS [1] AT
2. Danial SAVDENOV 2015 FRA DAUPHINS TOULOUSE OEC [5] 4:00.50
3. Thomas PELLAY 2012 FRA TOULOUSE OLYMPIQUE AÉRO [1] 3:25.23
4. Loïs LANDUREAU 2014 FRA CN CUGNAUX [1] 3:27.02
5. Jaime GARRIDO GIMENEZ 2015 FRA DAUPHINS TOULOUSE OEC [4] 4:04.74
6.

 200 4 Nages Messieurs (Séries 3/4) - Di 16/11/2025 à 11:19 
1. Liam LOCQUET 2014 FRA US COLOMIERS NATATION [3] 3:19.24
2. Alexandre VACHUS 1992 FRA A.S.C.ST JEAN-DE-VERGES [1] 2:56.41
3. Carlos ALBIOL CERVERA 1982 FRA US COLOMIERS NATATION [1] 2:48.55
4. Gaspard IGHIL 2012 FRA DAUPHINS TOULOUSE OEC [3] 2:52.13
5. Jean-Michel FOSSAT CAYLA 1984 FRA CN PAMIERS [1] 2:58.59
6. Victor KNOP 2014 GER US COLOMIERS NATATION [4] 3:19.25

 200 4 Nages Messieurs (Séries 4/4) - Di 16/11/2025 à 11:23 
1. Mathias CAZAUX 2012 FRA TOULOUSE OLYMPIQUE AÉRO [2] 2:33.97
2. Tom PICARD 2011 FRA DAUPHINS TOULOUSE OEC [2] 2:27.88
3. Noah RODRIGUEZ 2008 FRA AVENIR MURET NATATION [1] 2:20.69
4. Yoann DE VIVIE 2009 FRA DAUPHINS TOULOUSE OEC [1] 2:23.64
5. Maximilian WENZEL 2011 GER TOULOUSE OLYMPIQUE AÉRO [3] 2:33.61
6. Christophe SARDET 1974 FRA TOULOUSE OLYMPIQUE AÉRO [4] 2:35.61

 4x200 Nage Libre Dames (Séries 1/4) - Di 16/11/2025 à 11:26 
1.
2. Elisa FOURTEAU 2014 FRA CN PORTET-SUR-GARONNE [1] 14:30.00

Maëlyne BACCUS 2013 FRA
Pauline MARCO 2014 FRA
Elisa ESPAGNE 2013 FRA

3. Emma LANNES 2012 FRA CN BALMA [2] 13:00.00
Louane SAVE 2014 FRA
Tessa BONAL 2013 FRA
Chloé DHOMPS 2013 FRA

4. Morgane RICHARD 1981 FRA CN PAMIERS [1] 14:00.00
Rose CONTRIO 2011 FRA
Lina EL HOUARI 2009 FRA
Alice MASSAT 2013 FRA

5.
6.
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 4x200 Nage Libre Dames (Séries 2/4) - Di 16/11/2025 à 11:42 
1. Marie-Ange CONTE 2005 FRA NAUTIC CLUB L'HERS [1] 12:00.00

Elisa LE HIR 2008 FRA
Clémence COUGNENC 2009 FRA
Kiara WIRTH 2009 FRA

2. Mailys POLION 2014 FRA DAUPHINS TOULOUSE OEC [3] 11:15.00
Chiara BERNARD 2014 FRA
Théa LANDOAS 2014 FRA
Livia CASTEL 2014 FRA

3. Anastasia CLERMON 2003 FRA CN CUGNAUX [1] 11:00.00
Hina-Ly CANU-JALAO 2011 FRA
Maëva CHAILLOU 2013 FRA
Emmy ORY FIGUES 2015 FRA

4. Alice RAGUIN 2013 FRA US COLOMIERS NATATION [1] 11:00.00
Louise BOUFFIL 2008 FRA
Julie FOUASSIE 2011 FRA
Anais CLERC 2011 FRA

5. Noemie MATEOS 2015 FRA DAUPHINS TOULOUSE OEC [4] 11:45.00
Amalya GALINIER SANOU 2015 FRA
Aélis MARTIGNIER DE MOUZON 2015 FRA
Coline MURATET 2015 FRA

6. Jade OUELLANI 2017 FRA DAUPHINS TOULOUSE OEC [5] 12:00.00
Rachel MERAND 2015 FRA
Violaine LELIEVRE 2015 FRA
Elynn BAREILLE 2017 FRA

 4x200 Nage Libre Dames (Séries 3/4) - Di 16/11/2025 à 11:54 
1. Pauline MONDANGE 2007 FRA US COLOMIERS NATATION [3] 10:50.00

Lily DJENDOUBI BRUNIAUX 2011 FRA
Angele TRINCHERO 2012 FRA
Ana SEVIN 2008 FRA

2. Mathilde BODU 1976 FRA TOULOUSE OLYMPIQUE AÉRO [1] 10:45.01
Léane SIMON 2012 FRA
Amandine LELIEVRE 2013 FRA
Alice LAGARDELLE 2012 FRA

3. Tabitha BRAINES 2011 GBR US COLOMIERS NATATION [2] 10:45.00
Agathe BOCCHI 2012 FRA
Lucie PLANTIER 2012 FRA
Lylia BRAHAMI 2009 FRA

4. Anna ALBERT 2009 FRA US COLOMIERS NATATION [4] 10:45.00
Siloé WITTMER 2010 FRA
Jade BOULANGER 2012 FRA
Leia GROSSETTI 2011 FRA

5. Kiera LLEWELLYN 2013 GBR TOULOUSE OLYMPIQUE AÉRO [2] 10:50.00
Margaux VALES GELAS 2011 FRA
Victoire DASTE 2011 FRA
Camille BARRERE 1977 FRA
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6. Rachel STEPHAN 1981 FRA TOULOUSE OLYMPIQUE AÉRO [3] 10:55.01
Elisa GUIBERT 2013 FRA
Olivia ONN 2013 GBR
Alice RABAT-VELEZ 2014 FRA

 4x200 Nage Libre Dames (Séries 4/4) - Di 16/11/2025 à 12:06 
1. Clara RODIER 2005 FRA CN RAMONVILLE [1] 10:30.00

Louisa HOUGUEL 2008 FRA
Meï COLLIN 2008 FRA
Clarisse NOVARRO 2003 FRA

2. Laura SAVE 2011 FRA CN BALMA [1] 9:28.00
Lilia ARNAUDO 2010 FRA
Héloise ARSAC 2009 FRA
Margaux HILAIRE 2006 FRA

3. Mélia MAISONNEUVE 2010 FRA DAUPHINS TOULOUSE OEC [1] 9:15.00
Louna TEIXIDO 2012 FRA
Elsa VELA 2012 FRA
Manon GHEZAL 2011 FRA

4. Thélya CAZAL 2010 FRA AVENIR MURET NATATION [1] 9:20.00
Emma BOULOIS 2010 FRA
Mathilda GARREAU MAZATAUD 2010 FRA
Mathilde BARON 2008 FRA

5. Léa BARTHE DE MONTMEJAN 2010 FRA DAUPHINS TOULOUSE OEC [2] 9:30.00
Sidonie VERZA-MORIN 2011 FRA
Elsa GüMBEL 2012 FRA
Anais MURATET 2013 FRA

6. Amélie CORDIER 1996 FRA TOULOUSE OLYMPIQUE AÉRO [4] 10:39.99
Zélie GENZMER 2012 FRA
Sarah EDIR 2011 FRA
Sandra MOREAU 1978 FRA

 Fin de la réunion - Di 16/11/2025 à 12:18 
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 Ouverture des portes, début de l'échauffement - Di 16/11/2025 à 14:00 

 Fin de l'échauffement, évacuation du bassin - Di 16/11/2025 à 14:55 

 4x200 Nage Libre Messieurs (Séries 1/4) - Di 16/11/2025 à 15:00 
1.
2. Mael JAGU 2012 FRA CN PAMIERS [1] 14:30.00

Philippe PERALDI 1966 FRA
Morgan JAGU 2012 FRA
Mickael SAHAJDAK 1992 FRA

3. Giacomo UGOLINI 2015 FRA DAUPHINS TOULOUSE OEC [5] 12:40.00
Danial SAVDENOV 2015 FRA
Paul-Henri LAVAL 2016 FRA
Gaspard DI BACCO 2015 FRA

4. Evan BACCUS 2011 FRA CN PORTET-SUR-GARONNE [1] 14:00.00
Clement DE CARVALHO 2010 FRA
Gaspard ROCHARD 2012 FRA
Wassim BEKADDOUR 2012 FRA

5.
6.

 4x200 Nage Libre Messieurs (Séries 2/4) - Di 16/11/2025 à 15:15 
1.
2. Liam LOCQUET 2014 FRA US COLOMIERS NATATION [3] 11:15.00

Baptiste PRAEGER 2014 FRA
Clement PELISSOU 2013 FRA
Ael CONAN 2008 FRA

3. Marceau ROMANETTI GALANT 2010 FRA CN CUGNAUX [1] 10:30.00
Alexandre SEMENADISSE 2013 FRA
Isaac PERRIN 2013 FRA
Youssef MATHLOUTHI 2010 TUN

4. Nicolas OUTRE 2004 FRA NAUTIC CLUB L'HERS [1] 10:30.00
Samuel THORAL 2002 FRA
Elouann COULET 2012 FRA
Thibaud ECHE 2008 FRA

5. Roméo DORRÉ 2015 FRA DAUPHINS TOULOUSE OEC [4] 12:30.00
Philemon VERZA MORIN 2013 FRA
Antoine BOULAY 2015 FRA
Jaime GARRIDO GIMENEZ 2015 FRA

6.

 Edition au : 14/11/2025 10:56  Copyright (c) 2009 FF Natation - extraNat Pocket v6.7.3 - Tous droits réservés.  Page 22 / 36 

       



  
   Championnat Départemental Interclubs TC 

 MURET
 16 novembre 2025 - Bassin de 25 m 

 
Programme

 

 4x200 Nage Libre Messieurs (Séries 3/4) - Di 16/11/2025 à 15:28 
1. Gaspard COUSSEAU 2010 FRA US COLOMIERS NATATION [4] 10:20.00

Victor KNOP 2014 GER
Mathieu BARRERE 1986 FRA
Guillaume ROLLAND 1970 FRA

2. Jean SCHULZE 1976 FRA US COLOMIERS NATATION [1] 9:40.00
Niklas VIGOUROUX 2011 FRA
Louis CRETOUX 2013 FRA
Carlos ALBIOL CERVERA 1982 FRA

3. Emeric KLINGER 1999 FRA TOULOUSE OLYMPIQUE AÉRO [1] 9:30.01
Jules LEMPERIER 2009 FRA
Robin LE TOULLEC 2011 FRA
Grégory SOLOMIAC 1980 FRA

4. Niccolo CHIAPPINI 2010 ITA US COLOMIERS NATATION [2] 9:35.00
Ahmed HYLAND 1993 IRL
Sacha MAGNANI 2010 FRA
Grégory RAZAT 1987 FRA

5. Gabriel HOUGUEL 2008 FRA CN RAMONVILLE [1] 9:55.00
Victor BRUN 2008 FRA
Thibo DEBEVRE 2005 FRA
Jack HOUSSAIT-YOUNG 2007 FRA

6. Aimeric AMBERNY 2012 FRA DAUPHINS TOULOUSE OEC [3] 10:20.00
Gaspard IGHIL 2012 FRA
Augustin DENAMIEL-CROS 2012 FRA
Adrien FAUR 2013 FRA

 4x200 Nage Libre Messieurs (Séries 4/4) - Di 16/11/2025 à 15:40 
1. Maximilian WENZEL 2011 GER TOULOUSE OLYMPIQUE AÉRO [3] 9:20.00

Pierre RABAT 1975 FRA
Sylvain ROBERT 1999 FRA
Hugo GROSSET 2011 FRA

2. Tom PICARD 2011 FRA DAUPHINS TOULOUSE OEC [2] 8:40.00
Charles BOULAY 2011 FRA
Mathéo OMEDES 2010 FRA
Tom RENARD 2011 FRA

3. Maxime BAUDRELOT 2010 FRA DAUPHINS TOULOUSE OEC [1] 7:56.00
Mathieu OREAL 2009 FRA
Elliot SARTEL SANCHEZ 2011 FRA
Ugo DIDIER 2001 FRA

4. Aymeric TRUEL 2010 FRA AVENIR MURET NATATION [1] 8:15.00
Pablo GONZALEZ 2007 FRA
Noah RODRIGUEZ 2008 FRA
Rémi GUILLON 1984 FRA

5. Mathias CAZAUX 2012 FRA TOULOUSE OLYMPIQUE AÉRO [2] 9:15.01
Thomas ANDONOFF 2000 FRA
Nicolas JUGUET 1981 FRA
Erwan RENAULT 2000 FRA
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6. Christophe SARDET 1974 FRA TOULOUSE OLYMPIQUE AÉRO [4] 9:22.22
Nicolas-Marcel LEMOINE 1996 FRA
Alan LE BOURSICAUD 1997 FRA
Thomas TAILLIER 1978 FRA

 200 Dos Dames (Séries 1/4) - Di 16/11/2025 à 15:50 
1.
2. Leonie CAVENE 2009 FRA CN PORTET-SUR-GARONNE [1] AT
3. Charlotte MUNOZ 2016 FRA DAUPHINS TOULOUSE OEC [4] AT
4. Cirilla CANCHES 2015 FRA CN BALMA [2] AT
5. Amandine LELIEVRE 2013 FRA TOULOUSE OLYMPIQUE AÉRO [1] AT
6.

 200 Dos Dames (Séries 2/4) - Di 16/11/2025 à 15:55 
1. Thélya CAZAL 2010 FRA AVENIR MURET NATATION [1] AT
2. Clara RODIER 2005 FRA CN RAMONVILLE [1] AT
3. Angele TRINCHERO 2012 FRA US COLOMIERS NATATION [3] 3:17.19
4. Sofia AMAOUCH 2011 FRA A.S.C.ST JEAN-DE-VERGES [1] 4:15.74
5. Celina BEN NACEUR 2014 FRA DAUPHINS TOULOUSE OEC [3] AT
6. Jade OUELLANI 2017 FRA DAUPHINS TOULOUSE OEC [5] AT

 200 Dos Dames (Séries 3/4) - Di 16/11/2025 à 16:00 
1. Zélie GENZMER 2012 FRA TOULOUSE OLYMPIQUE AÉRO [4] 3:12.12
2. Emmy ORY FIGUES 2015 FRA CN CUGNAUX [1] 3:07.62
3. Sanae MATEO 2009 FRA CN PAMIERS [1] 3:05.87
4. Agathe BOCCHI 2012 FRA US COLOMIERS NATATION [2] 3:06.63
5. Clémence COUGNENC 2009 FRA NAUTIC CLUB L'HERS [1] 3:07.79
6. Philippine FRUGER 2013 FRA TOULOUSE OLYMPIQUE AÉRO [2] 3:15.36

 200 Dos Dames (Séries 4/4) - Di 16/11/2025 à 16:04 
1. Anais CLERC 2011 FRA US COLOMIERS NATATION [1] 2:49.29
2. Elsa GüMBEL 2012 FRA DAUPHINS TOULOUSE OEC [2] 2:41.55
3. Olivia MATEOS 2012 FRA DAUPHINS TOULOUSE OEC [1] 2:33.95
4. Justine LAURIOL 2008 FRA CN BALMA [1] 2:41.47
5. Siloé WITTMER 2010 FRA US COLOMIERS NATATION [4] 2:44.18
6. Olivia ONN 2013 GBR TOULOUSE OLYMPIQUE AÉRO [3] 3:05.41
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 100 Dos Messieurs (Séries 1/4) - Di 16/11/2025 à 16:08 
1.
2. Baptiste PRAEGER 2014 FRA US COLOMIERS NATATION [3] AT
3. Balthazar TROY 2017 FRA DAUPHINS TOULOUSE OEC [4] AT
4. Jolan TIRAN 2013 FRA NAUTIC CLUB L'HERS [1] AT
5.
6.

 100 Dos Messieurs (Séries 2/4) - Di 16/11/2025 à 16:10 
1. Louis BAUDOT TESSIER 2016 FRA US COLOMIERS NATATION [2] AT
2. Raphael COSTES 1998 FRA TOULOUSE OLYMPIQUE AÉRO [4] AT
3. Antoine MICHEL 2008 FRA CN RAMONVILLE [1] AT
4. Nehuen SALAS SCHUMANN 2016 FRA DAUPHINS TOULOUSE OEC [5] AT
5. Owen BILLOT 2015 FRA CN PORTET-SUR-GARONNE [1] AT
6.

 100 Dos Messieurs (Séries 3/4) - Di 16/11/2025 à 16:13 
1. Nicolas ROMAIN 1966 FRA US COLOMIERS NATATION [4] AT
2. Gabriel BÉDRÈDE 2011 FRA A.S.C.ST JEAN-DE-VERGES [1] 1:54.80
3. Mael JAGU 2012 FRA CN PAMIERS [1] 1:29.00
4. Sacha COURTADON 2014 FRA TOULOUSE OLYMPIQUE AÉRO [1] 1:53.35
5. Jérôme FAROUZE 1974 FRA AVENIR MURET NATATION [1] AT
6. Paul MIGNOT 2008 FRA US COLOMIERS NATATION [1] AT

 100 Dos Messieurs (Séries 4/4) - Di 16/11/2025 à 16:16 
1. Raphael DE VIVIE 2014 FRA DAUPHINS TOULOUSE OEC [3] 1:19.91
2. Pascal COLONGUE 1969 FRA TOULOUSE OLYMPIQUE AÉRO [3] 1:05.72
3. Rafaël MINGASSON 2008 FRA DAUPHINS TOULOUSE OEC [1] 1:03.13
4. Cédric NEUVILLE 1990 FRA TOULOUSE OLYMPIQUE AÉRO [2] 1:03.54
5. Stanley BORCHERS 2010 GBR DAUPHINS TOULOUSE OEC [2] 1:17.85
6. Adam YEMMI 2010 FRA CN CUGNAUX [1] 1:20.60

 200 Brasse Dames (Séries 1/4) - Di 16/11/2025 à 16:18 
1.
2. Emma AIGOIN 2010 FRA NAUTIC CLUB L'HERS [1] AT
3. Amandine ROGER 2015 FRA US COLOMIERS NATATION [2] AT
4. Elisa ESPAGNE 2013 FRA CN PORTET-SUR-GARONNE [1] AT
5. Violaine LELIEVRE 2015 FRA DAUPHINS TOULOUSE OEC [5] AT
6.
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 200 Brasse Dames (Séries 2/4) - Di 16/11/2025 à 16:23 
1. Amalya GALINIER SANOU 2015 FRA DAUPHINS TOULOUSE OEC [4] AT
2. Lisa MASSAT 2015 FRA CN PAMIERS [1] 4:29.67
3. Giulia MARTY 2014 FRA CN BALMA [2] 3:51.86
4. Romane CLERC 2014 FRA US COLOMIERS NATATION [3] 3:53.92
5. Camelia SHARAF EL DIN 2009 FRA A.S.C.ST JEAN-DE-VERGES [1] AT
6. Manon MURATET 2017 FRA DAUPHINS TOULOUSE OEC [3] AT

 200 Brasse Dames (Séries 3/4) - Di 16/11/2025 à 16:28 
1. Elena HOFF 2011 FRA TOULOUSE OLYMPIQUE AÉRO [1] 3:29.00
2. Yara NEYRINCK 2011 FRA TOULOUSE OLYMPIQUE AÉRO [2] 3:19.34
3. Jade BOULANGER 2012 FRA US COLOMIERS NATATION [4] 3:17.14
4. Agathe MICHEL-MUSSET 2012 FRA CN BALMA [1] 3:17.84
5. Mathilde SCHENKER 2012 FRA TOULOUSE OLYMPIQUE AÉRO [4] 3:22.06
6. Sarah YEMMI 2013 FRA CN CUGNAUX [1] 3:34.87

 200 Brasse Dames (Séries 4/4) - Di 16/11/2025 à 16:32 
1. Julie FOUASSIE 2011 FRA US COLOMIERS NATATION [1] 3:13.93
2. Emma BOULOIS 2010 FRA AVENIR MURET NATATION [1] 3:05.90
3. Jeanne BAUDRELOT 2010 FRA DAUPHINS TOULOUSE OEC [2] 2:59.34
4. Louna TEIXIDO 2012 FRA DAUPHINS TOULOUSE OEC [1] 3:00.28
5. Meï COLLIN 2008 FRA CN RAMONVILLE [1] 3:07.11
6. Elisa GUIBERT 2013 FRA TOULOUSE OLYMPIQUE AÉRO [3] 3:15.50

 100 Brasse Messieurs (Séries 1/4) - Di 16/11/2025 à 16:37 
1.
2. Ethan MANDEMENT 2014 FRA US COLOMIERS NATATION [1] AT
3. Vincent ALVAREZ 1974 FRA A.S.C.ST JEAN-DE-VERGES [1] AT
4. Hugo SCHMITS 2015 FRA DAUPHINS TOULOUSE OEC [5] AT
5.
6.

 100 Brasse Messieurs (Séries 2/4) - Di 16/11/2025 à 16:40 
1. Francois TRASSY 2010 FRA US COLOMIERS NATATION [2] AT
2. Clement PLANTIER 2015 FRA US COLOMIERS NATATION [4] AT
3. Iyed LAZIBI 2015 FRA DAUPHINS TOULOUSE OEC [4] 2:25.01
4. Henri BAVIERE 1979 FRA TOULOUSE OLYMPIQUE AÉRO [3] AT
5. Victor LACOSTE 2015 FRA US COLOMIERS NATATION [3] AT
6.
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 100 Brasse Messieurs (Séries 3/4) - Di 16/11/2025 à 16:43 
1. Morgan JAGU 2012 FRA CN PAMIERS [1] 1:49.03
2. Quentin SARTOR 2011 FRA NAUTIC CLUB L'HERS [1] 1:39.67
3. Albin TUYERAS 2011 FRA CN RAMONVILLE [1] 1:31.20
4. Isaac PERRIN 2013 FRA CN CUGNAUX [1] 1:34.46
5. Sacha DESBARATS 2014 FRA DAUPHINS TOULOUSE OEC [3] 1:45.60
6. Nassym BEN HAMOUDA 2012 FRA CN PORTET-SUR-GARONNE [1] 2:01.78

 100 Brasse Messieurs (Séries 4/4) - Di 16/11/2025 à 16:46 
1. Aymeric TRUEL 2010 FRA AVENIR MURET NATATION [1] 1:21.26
2. Stéphane GILBERT 1968 FRA TOULOUSE OLYMPIQUE AÉRO [1] 1:15.79
3. Maxime BAUDRELOT 2010 FRA DAUPHINS TOULOUSE OEC [1] 1:08.14
4. Paolo DI BACCO 2010 FRA DAUPHINS TOULOUSE OEC [2] 1:11.90
5. Sébastien BOULAROUAH 1975 FRA TOULOUSE OLYMPIQUE AÉRO [2] 1:19.89
6. Jean-Louis LARRIEU 1956 FRA TOULOUSE OLYMPIQUE AÉRO [4] 1:29.19

 400 Nage Libre Dames (Séries 1/4) - Di 16/11/2025 à 16:48 
1.
2. Sakura Amelie LEMAIRE 2015 FRA DAUPHINS TOULOUSE OEC [5] AT
3. Coline MURATET 2015 FRA DAUPHINS TOULOUSE OEC [4] AT
4. Chiara BUECHER 2014 FRA US COLOMIERS NATATION [1] AT
5. Fleur FERNANDEZ 2017 FRA CN PORTET-SUR-GARONNE [1] AT
6.

 400 Nage Libre Dames (Séries 2/4) - Di 16/11/2025 à 16:55 
1. Faustine PLESSIS 2014 FRA TOULOUSE OLYMPIQUE AÉRO [4] 6:31.59
2. Pauline FAURE 2001 FRA A.S.C.ST JEAN-DE-VERGES [1] 6:13.59
3. Sarah ROUSSEL 2012 FRA AVENIR MURET NATATION [1] 5:57.86
4. Alice RABAT-VELEZ 2014 FRA TOULOUSE OLYMPIQUE AÉRO [3] 6:12.25
5. Chloé DHOMPS 2013 FRA CN BALMA [2] 6:22.44
6. Amélia RACAUD 2009 FRA CN RAMONVILLE [1] AT

 400 Nage Libre Dames (Séries 3/4) - Di 16/11/2025 à 17:02 
1. Mailys POLION 2014 FRA DAUPHINS TOULOUSE OEC [3] 5:51.48
2. Leia GROSSETTI 2011 FRA US COLOMIERS NATATION [4] 5:48.95
3. Maëva CHAILLOU 2013 FRA CN CUGNAUX [1] 5:41.66
4. Ana SEVIN 2008 FRA US COLOMIERS NATATION [3] 5:43.34
5. Kiera LLEWELLYN 2013 GBR TOULOUSE OLYMPIQUE AÉRO [2] 5:49.46
6. Elisa LE HIR 2008 FRA NAUTIC CLUB L'HERS [1] 5:52.28
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 400 Nage Libre Dames (Séries 4/4) - Di 16/11/2025 à 17:09 
1. Lylia BRAHAMI 2009 FRA US COLOMIERS NATATION [2] 5:25.04
2. Sidonie VERZA-MORIN 2011 FRA DAUPHINS TOULOUSE OEC [2] 5:09.10
3. Justine DEMAY 2006 FRA CN PAMIERS [1] 4:48.27
4. Mélia MAISONNEUVE 2010 FRA DAUPHINS TOULOUSE OEC [1] 4:53.35
5. Laura SAVE 2011 FRA CN BALMA [1] 5:12.47
6. Mathilde BODU 1976 FRA TOULOUSE OLYMPIQUE AÉRO [1] 5:40.20

 100 Nage Libre Messieurs (Séries 1/4) - Di 16/11/2025 à 17:15 
1.
2. Paul PIVETTA 2012 FRA A.S.C.ST JEAN-DE-VERGES [1] AT
3. Alexandre VASSOR 2012 FRA CN PORTET-SUR-GARONNE [1] AT
4. Mylan DE THORÉ 2017 FRA US COLOMIERS NATATION [3] AT
5.
6.

 100 Nage Libre Messieurs (Séries 2/4) - Di 16/11/2025 à 17:18 
1. Malo LIARD 2010 FRA CN RAMONVILLE [1] AT
2. Luca BERNARD 2010 FRA US COLOMIERS NATATION [2] AT
3. Antoine FIORONI 1983 FRA TOULOUSE OLYMPIQUE AÉRO [2] AT
4. Frederic NONANTA 1970 FRA US COLOMIERS NATATION [1] AT
5. Quentin MURATORIO 1999 FRA CN CUGNAUX [1] AT
6.

 100 Nage Libre Messieurs (Séries 3/4) - Di 16/11/2025 à 17:21 
1. Lilian FAUR 2017 FRA DAUPHINS TOULOUSE OEC [5] 1:58.77
2. Colin FOURCOT 2016 FRA DAUPHINS TOULOUSE OEC [3] 1:42.42
3. Olivier PELLAY 1974 FRA TOULOUSE OLYMPIQUE AÉRO [1] 1:18.90
4. Axel LEVARATO 2012 FRA NAUTIC CLUB L'HERS [1] 1:29.93
5. Gabin CATHUS VALADARES 2015 FRA DAUPHINS TOULOUSE OEC [4] 1:45.71
6. Pierre RABAT 1975 FRA TOULOUSE OLYMPIQUE AÉRO [3] AT

 100 Nage Libre Messieurs (Séries 4/4) - Di 16/11/2025 à 17:24 
1. Rayan HARAGA 2013 FRA DAUPHINS TOULOUSE OEC [2] 1:08.16
2. Elio METGE 2008 FRA CN PAMIERS [1] 1:01.05
3. Mathieu OREAL 2009 FRA DAUPHINS TOULOUSE OEC [1] 54.05
4. Matthieu ROSSÉ 1998 FRA AVENIR MURET NATATION [1] 59.92
5. Guillaume ROLLAND 1970 FRA US COLOMIERS NATATION [4] 1:07.47
6. Quentin ARNOU 1993 FRA TOULOUSE OLYMPIQUE AÉRO [4] 1:17.78
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 200 Papillon Dames (Séries 1/4) - Di 16/11/2025 à 17:26 
1.
2. Pauline MARCO 2014 FRA CN PORTET-SUR-GARONNE [1] AT
3. Victoire DASTE 2011 FRA TOULOUSE OLYMPIQUE AÉRO [2] AT
4. Alyssa SCHIEBER 2010 FRA CN PAMIERS [1] AT
5. Théa LANDOAS 2014 FRA DAUPHINS TOULOUSE OEC [3] AT
6.

 200 Papillon Dames (Séries 2/4) - Di 16/11/2025 à 17:30 
1. Lorali LEFEVRE 2010 FRA NAUTIC CLUB L'HERS [1] AT
2. Noemie MATEOS 2015 FRA DAUPHINS TOULOUSE OEC [4] AT
3. Anais MURATET 2013 FRA DAUPHINS TOULOUSE OEC [2] AT
4. Agathe DHOMPS 2010 FRA CN BALMA [1] AT
5. Léane SIMON 2012 FRA TOULOUSE OLYMPIQUE AÉRO [1] AT
6. Rachel MERAND 2015 FRA DAUPHINS TOULOUSE OEC [5] AT

 200 Papillon Dames (Séries 3/4) - Di 16/11/2025 à 17:34 
1. Louisa HOUGUEL 2008 FRA CN RAMONVILLE [1] AT
2. Chloé LAVINA 2002 FRA TOULOUSE OLYMPIQUE AÉRO [3] 3:33.78
3. Nesrine BEN CHRIF 2011 FRA AVENIR MURET NATATION [1] 3:27.12
4. Sarah EDIR 2011 FRA TOULOUSE OLYMPIQUE AÉRO [4] 3:31.69
5. Anastasia CLERMON 2003 FRA CN CUGNAUX [1] AT
6. Emma LANNES 2012 FRA CN BALMA [2] AT

 200 Papillon Dames (Séries 4/4) - Di 16/11/2025 à 17:39 
1. Caroline HIEBEL 1974 FRA US COLOMIERS NATATION [4] 3:23.58
2. Pauline MONDANGE 2007 FRA US COLOMIERS NATATION [3] 3:02.56
3. Elsa VELA 2012 FRA DAUPHINS TOULOUSE OEC [1] 2:51.61
4. Tabitha BRAINES 2011 GBR US COLOMIERS NATATION [2] 2:58.49
5. Alice RAGUIN 2013 FRA US COLOMIERS NATATION [1] 3:08.42
6. Jeanne ARTIGUES 2008 FRA A.S.C.ST JEAN-DE-VERGES [1] 3:24.25

 100 Papillon Messieurs (Séries 1/4) - Di 16/11/2025 à 17:43 
1.
2. Roméo DORRÉ 2015 FRA DAUPHINS TOULOUSE OEC [4] AT
3. Nolan MAYIS SANADA 2012 FRA NAUTIC CLUB L'HERS [1] AT
4. Louis BOCCHI 2015 FRA US COLOMIERS NATATION [1] AT
5.
6.
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 100 Papillon Messieurs (Séries 2/4) - Di 16/11/2025 à 17:45 
1. Merwan OSMANI 2013 FRA CN PORTET-SUR-GARONNE [1] AT
2. Igor RIVAUX 1999 FRA US COLOMIERS NATATION [4] AT
3. Ahmed HYLAND 1993 IRL US COLOMIERS NATATION [2] AT
4. Emeric KLINGER 1999 FRA TOULOUSE OLYMPIQUE AÉRO [1] AT
5. Gaspard DI BACCO 2015 FRA DAUPHINS TOULOUSE OEC [5] AT
6.

 100 Papillon Messieurs (Séries 3/4) - Di 16/11/2025 à 17:48 
1. Milo PAYRE 2013 FRA A.S.C.ST JEAN-DE-VERGES [1] 1:30.95
2. Alexandre DE CAPELE 2013 FRA DAUPHINS TOULOUSE OEC [2] 1:25.05
3. Damien MATEO 1977 FRA CN PAMIERS [1] 1:18.94
4. Marc HAENLIN 1959 FRA TOULOUSE OLYMPIQUE AÉRO [3] 1:21.75
5. Antoine JUAN-GARRIGUES 2013 FRA CN CUGNAUX [1] 1:29.27
6. Wassim OUELLANI 2014 FRA DAUPHINS TOULOUSE OEC [3] 1:37.23

 100 Papillon Messieurs (Séries 4/4) - Di 16/11/2025 à 17:50 
1. Maxence DEGAT 2013 FRA AVENIR MURET NATATION [1] 1:11.56
2. Gabriel HOUGUEL 2008 FRA CN RAMONVILLE [1] 1:04.57
3. Thomas ANDONOFF 2000 FRA TOULOUSE OLYMPIQUE AÉRO [2] 57.56
4. Lorenzo DORRÉ 2008 FRA DAUPHINS TOULOUSE OEC [1] 59.50
5. Pierre-Louis CASTELLON 1999 FRA TOULOUSE OLYMPIQUE AÉRO [4] 1:08.23
6. Ceyhan MAILLOT 2011 FRA US COLOMIERS NATATION [3] 1:11.85

 200 4 Nages Dames (Séries 1/4) - Di 16/11/2025 à 17:52 
1.
2. Loélia ROLLIN 2012 FRA A.S.C.ST JEAN-DE-VERGES [1] AT
3. May Line NOUAL 2016 FRA DAUPHINS TOULOUSE OEC [4] AT
4. Maëlyne BACCUS 2013 FRA CN PORTET-SUR-GARONNE [1] AT
5. Lina HELLEC 2012 FRA CN PAMIERS [1] AT
6.

 200 4 Nages Dames (Séries 2/4) - Di 16/11/2025 à 17:56 
1. Laurie DUBOIS 2000 FRA NAUTIC CLUB L'HERS [1] AT
2. Amélie CORDIER 1996 FRA TOULOUSE OLYMPIQUE AÉRO [4] AT
3. Ninon VALES GELAS 2014 FRA TOULOUSE OLYMPIQUE AÉRO [2] 3:37.85
4. Louise VARLET 2016 FRA DAUPHINS TOULOUSE OEC [5] 3:40.43
5. Clarisse NOVARRO 2003 FRA CN RAMONVILLE [1] AT
6. Agathe VERDEYME 2009 FRA US COLOMIERS NATATION [3] AT
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 200 4 Nages Dames (Séries 3/4) - Di 16/11/2025 à 18:01 
1. Tessa BONAL 2013 FRA CN BALMA [2] 3:24.28
2. Sarah BORNI 2014 FRA DAUPHINS TOULOUSE OEC [3] 3:17.37
3. Lucie PLANTIER 2012 FRA US COLOMIERS NATATION [2] 3:00.11
4. Paloma LEWANDOWSKI 2011 FRA CN BALMA [1] 3:10.69
5. Anne-Marie BELLEVILLE 1982 FRA US COLOMIERS NATATION [1] 3:24.17
6. Jade NETO 2011 FRA CN CUGNAUX [1] 3:25.16

 200 4 Nages Dames (Séries 4/4) - Di 16/11/2025 à 18:05 
1. Alice LAGARDELLE 2012 FRA TOULOUSE OLYMPIQUE AÉRO [1] 2:58.76
2. Anna ALBERT 2009 FRA US COLOMIERS NATATION [4] 2:49.47
3. Fleur CORNET GUYNET 2013 FRA DAUPHINS TOULOUSE OEC [1] 2:44.17
4. Mathilda GARREAU MAZATAUD 2010 FRA AVENIR MURET NATATION [1] 2:48.21
5. Rachel STEPHAN 1981 FRA TOULOUSE OLYMPIQUE AÉRO [3] 2:54.69
6. Zoé SEGUI 2013 FRA DAUPHINS TOULOUSE OEC [2] 2:59.95

 100 4 Nages Messieurs (Séries 1/4) - Di 16/11/2025 à 18:09 
1.
2. Wassim BEKADDOUR 2012 FRA CN PORTET-SUR-GARONNE [1] AT
3. Mickael SAHAJDAK 1992 FRA CN PAMIERS [1] AT
4. Jean SAINT MARTIN 2009 FRA CN RAMONVILLE [1] AT
5.
6.

 100 4 Nages Messieurs (Séries 2/4) - Di 16/11/2025 à 18:12 
1. François LEPINEUX 1965 FRA US COLOMIERS NATATION [1] AT
2. Louis FRANCOIS BOUTEL 2016 FRA DAUPHINS TOULOUSE OEC [4] 1:56.70
3. Elio PUPPO 2015 FRA US COLOMIERS NATATION [4] 1:51.70
4. Baptiste ASTRUC 2014 FRA TOULOUSE OLYMPIQUE AÉRO [2] 1:55.51
5. Noam TOUBOUL 2016 FRA DAUPHINS TOULOUSE OEC [5] 2:30.31
6.

 100 4 Nages Messieurs (Séries 3/4) - Di 16/11/2025 à 18:15 
1. Alek POLLER 2013 FRA NAUTIC CLUB L'HERS [1] 1:43.95
2. Armand RABAT-VELEZ 2016 FRA TOULOUSE OLYMPIQUE AÉRO [3] 1:35.30
3. Antoine PEYRE 2012 FRA US COLOMIERS NATATION [2] 1:32.98
4. Robin TUERY 2013 FRA TOULOUSE OLYMPIQUE AÉRO [1] 1:34.38
5. Raoul DULLIER 2015 FRA CN CUGNAUX [1] 1:37.30
6. Keylian DOCQUIN-MAILLOT 2016 FRA US COLOMIERS NATATION [3] 1:49.54
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 100 4 Nages Messieurs (Séries 4/4) - Di 16/11/2025 à 18:18 
1. Mateo ANDRIEU MENDES 2013 FRA DAUPHINS TOULOUSE OEC [3] 1:28.85
2. Erévan DER SARKISSIAN 2011 FRA DAUPHINS TOULOUSE OEC [2] 1:10.16
3. Giulio GÜMBEL 2009 FRA DAUPHINS TOULOUSE OEC [1] 1:04.68
4. Pablo GONZALEZ 2007 FRA AVENIR MURET NATATION [1] 1:08.16
5. Nicolas-Marcel LEMOINE 1996 FRA TOULOUSE OLYMPIQUE AÉRO [4] 1:15.84
6. Julien PENOT 1977 FRA A.S.C.ST JEAN-DE-VERGES [1] 1:32.31

 4x100 4 Nages Dames (Séries 1/4) - Di 16/11/2025 à 18:20 
1.
2. Sanae MATEO 2009 FRA CN PAMIERS [1] 7:00.00

Alyssa SCHIEBER 2010 FRA
Justine DEMAY 2006 FRA
Lisa MASSAT 2015 FRA

3. Pauline MARCO 2014 FRA CN PORTET-SUR-GARONNE [1] 6:55.00
Elisa ESPAGNE 2013 FRA
Elisa FOURTEAU 2014 FRA
Clémentine ALES CORTADE 2016 FRA

4. Naïs NEYMOND 2010 FRA NAUTIC CLUB L'HERS [1] 7:00.00
Emma AIGOIN 2010 FRA
Laurie DUBOIS 2000 FRA
Lorali LEFEVRE 2010 FRA

5. Ingrid ROLLIN 1989 FRA A.S.C.ST JEAN-DE-VERGES [1] 7:00.00
Marine MARTIN MARROT 2010 FRA
Sofia AMAOUCH 2011 FRA
Loélia ROLLIN 2012 FRA

6.

 4x100 4 Nages Dames (Séries 2/4) - Di 16/11/2025 à 18:28 
1. Violaine LELIEVRE 2015 FRA DAUPHINS TOULOUSE OEC [5] 6:00.00

Rachel MERAND 2015 FRA
Jade OUELLANI 2017 FRA
Louise VARLET 2016 FRA

2. Celina BEN NACEUR 2014 FRA DAUPHINS TOULOUSE OEC [3] 5:50.00
Sarah BORNI 2014 FRA
Mailys POLION 2014 FRA
Théa LANDOAS 2014 FRA

3. Coline MURATET 2015 FRA DAUPHINS TOULOUSE OEC [4] 5:45.00
Noemie MATEOS 2015 FRA
Amalya GALINIER SANOU 2015 FRA
Léna ANNALORO 2016 FRA

4. Aline DINGREVILLE 1984 FRA TOULOUSE OLYMPIQUE AÉRO [1] 5:45.01
Elena HOFF 2011 FRA
Léane SIMON 2012 FRA
Alice LAGARDELLE 2012 FRA
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5. Zélie GENZMER 2012 FRA TOULOUSE OLYMPIQUE AÉRO [4] 5:50.01
Mathilde SCHENKER 2012 FRA
Camille DIETRICH 1992 FRA
Amélie CORDIER 1996 FRA

6. Tessa BONAL 2013 FRA CN BALMA [2] 6:30.00
Giulia MARTY 2014 FRA
Emma LANNES 2012 FRA
Louane SAVE 2014 FRA

 4x100 4 Nages Dames (Séries 3/4) - Di 16/11/2025 à 18:35 
1. Kiera LLEWELLYN 2013 GBR TOULOUSE OLYMPIQUE AÉRO [2] 5:30.01

Yara NEYRINCK 2011 FRA
Margaux VALES GELAS 2011 FRA
Lisa THOUVENOT 2001 FRA

2. Anais CLERC 2011 FRA US COLOMIERS NATATION [1] 5:30.00
Julie FOUASSIE 2011 FRA
Alice RAGUIN 2013 FRA
Camille BRETON 2012 FRA

3. Siloé WITTMER 2010 FRA US COLOMIERS NATATION [4] 5:25.00
Leia GROSSETTI 2011 FRA
Anna ALBERT 2009 FRA
Jeanne NARASSIGUIN 2014 FRA

4. Emmy ORY FIGUES 2015 FRA CN CUGNAUX [1] 5:30.00
Sarah YEMMI 2013 FRA
Anastasia CLERMON 2003 FRA
Maëva CHAILLOU 2013 FRA

5. Angele TRINCHERO 2012 FRA US COLOMIERS NATATION [3] 5:30.00
Lily DJENDOUBI BRUNIAUX 2011 FRA
Pauline MONDANGE 2007 FRA
Ana SEVIN 2008 FRA

6. Olivia ONN 2013 GBR TOULOUSE OLYMPIQUE AÉRO [3] 5:40.01
Rachel STEPHAN 1981 FRA
Chloé LAVINA 2002 FRA
Alice RABAT-VELEZ 2014 FRA

 4x100 4 Nages Dames (Séries 4/4) - Di 16/11/2025 à 18:41 
1. Agathe BOCCHI 2012 FRA US COLOMIERS NATATION [2] 5:20.00

Lucie PLANTIER 2012 FRA
Tabitha BRAINES 2011 GBR
Lylia BRAHAMI 2009 FRA

2. Elsa GüMBEL 2012 FRA DAUPHINS TOULOUSE OEC [2] 5:07.00
Jeanne BAUDRELOT 2010 FRA
Anais MURATET 2013 FRA
Sidonie VERZA-MORIN 2011 FRA
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3. Olivia MATEOS 2012 FRA DAUPHINS TOULOUSE OEC [1] 4:35.00
Nina SIMON 2012 FRA
Elsa VELA 2012 FRA
Mélia MAISONNEUVE 2010 FRA

4. Margaux HILAIRE 2006 FRA CN BALMA [1] 5:00.00
Léonor LEBRET 2008 FRA
Agathe DHOMPS 2010 FRA
Lilia ARNAUDO 2010 FRA

5. Mathilda GARREAU MAZATAUD 2010 FRA AVENIR MURET NATATION [1] 5:15.00
Emma BOULOIS 2010 FRA
Thélya CAZAL 2010 FRA
Jeanne ROY 2008 FRA

6. Clara RODIER 2005 FRA CN RAMONVILLE [1] 5:25.00
Meï COLLIN 2008 FRA
Louisa HOUGUEL 2008 FRA
Clarisse NOVARRO 2003 FRA

 4x100 4 Nages Messieurs (Séries 1/4) - Di 16/11/2025 à 18:48 
1.
2. Jolan TIRAN 2013 FRA NAUTIC CLUB L'HERS [1] 7:00.00

Quentin SARTOR 2011 FRA
Alek POLLER 2013 FRA
Nolan MAYIS SANADA 2012 FRA

3. Aloïs MATEO 2012 FRA CN PAMIERS [1] 6:30.00
Elio METGE 2008 FRA
Jean-Michel FOSSAT CAYLA 1984 FRA
Anthony SCHIEBER 2007 FRA

4. Gaspard ROCHARD 2012 FRA CN PORTET-SUR-GARONNE [1] 6:45.00
Evan BACCUS 2011 FRA
Clement DE CARVALHO 2010 FRA
Merwan OSMANI 2013 FRA

5.
6.

 4x100 4 Nages Messieurs (Séries 2/4) - Di 16/11/2025 à 18:55 
1. Danial SAVDENOV 2015 FRA DAUPHINS TOULOUSE OEC [5] 6:00.00

Gaspard DI BACCO 2015 FRA
Giacomo UGOLINI 2015 FRA
Hugo SCHMITS 2015 FRA

2. Liam LOCQUET 2014 FRA US COLOMIERS NATATION [3] 5:55.00
Livio PELISSIE 2014 FRA
Clement PELISSOU 2013 FRA
Ael CONAN 2008 FRA
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3. Adam YEMMI 2010 FRA CN CUGNAUX [1] 5:25.00
Youssef MATHLOUTHI 2010 TUN
Isaac PERRIN 2013 FRA
Marceau ROMANETTI GALANT 2010 FRA

4. Roméo DORRÉ 2015 FRA DAUPHINS TOULOUSE OEC [4] 5:50.00
Antoine BOULAY 2015 FRA
Philemon VERZA MORIN 2013 FRA
Jaime GARRIDO GIMENEZ 2015 FRA

5. Alexandre VACHUS 1992 FRA A.S.C.ST JEAN-DE-VERGES [1] 6:00.00
Milo PAYRE 2013 FRA
Loan PENOT 2012 FRA
Clément PERILHOU 2013 FRA

6.

 4x100 4 Nages Messieurs (Séries 3/4) - Di 16/11/2025 à 19:02 
1. Adrien FAUR 2013 FRA DAUPHINS TOULOUSE OEC [3] 5:00.00

Augustin DENAMIEL-CROS 2012 FRA
Aimeric AMBERNY 2012 FRA
Raphael DE VIVIE 2014 FRA

2. Louis CRETOUX 2013 FRA US COLOMIERS NATATION [1] 4:55.00
Niklas VIGOUROUX 2011 FRA
Carlos ALBIOL CERVERA 1982 FRA
Jean SCHULZE 1976 FRA

3. Pascal COLONGUE 1969 FRA TOULOUSE OLYMPIQUE AÉRO [3] 4:45.00
Maximilian WENZEL 2011 GER
Sylvain ROBERT 1999 FRA
Pierre RABAT 1975 FRA

4. Jack HOUSSAIT-YOUNG 2007 FRA CN RAMONVILLE [1] 4:50.00
Albin TUYERAS 2011 FRA
Gabriel HOUGUEL 2008 FRA
Imanol GIET 2005 FRA

5. Alban CRETOUX 2015 FRA US COLOMIERS NATATION [2] 4:55.00
Sacha MAGNANI 2010 FRA
Niccolo CHIAPPINI 2010 ITA
Ahmed HYLAND 1993 IRL

6. Gaspard COUSSEAU 2010 FRA US COLOMIERS NATATION [4] 5:20.00
Victor KNOP 2014 GER
Igor RIVAUX 1999 FRA
Guillaume ROLLAND 1970 FRA
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 4x100 4 Nages Messieurs (Séries 4/4) - Di 16/11/2025 à 19:08 
1. Christophe SARDET 1974 FRA TOULOUSE OLYMPIQUE AÉRO [4] 4:34.99

Brayan ANNIDA 2005 FRA
Alan LE BOURSICAUD 1997 FRA
Pierre-Louis CASTELLON 1999 FRA

2. Cédric NEUVILLE 1990 FRA TOULOUSE OLYMPIQUE AÉRO [2] 4:25.01
Sébastien BOULAROUAH 1975 FRA
Thomas ANDONOFF 2000 FRA
Mathias CAZAUX 2012 FRA

3. Ugo DIDIER 2001 FRA DAUPHINS TOULOUSE OEC [1] 3:57.00
Maxime BAUDRELOT 2010 FRA
Lorenzo DORRÉ 2008 FRA
Mathieu OREAL 2009 FRA

4. Robin BRUNET MANQUAT 2013 FRA AVENIR MURET NATATION [1] 4:20.00
Gustin ANASTASE 2012 FRA
Pablo GONZALEZ 2007 FRA
Aymeric TRUEL 2010 FRA

5. Charles BOULAY 2011 FRA DAUPHINS TOULOUSE OEC [2] 4:30.00
Paolo DI BACCO 2010 FRA
Tom RENARD 2011 FRA
Tom PICARD 2011 FRA

6. Grégory SOLOMIAC 1980 FRA TOULOUSE OLYMPIQUE AÉRO [1] 4:40.00
Stéphane GILBERT 1968 FRA
Robin LE TOULLEC 2011 FRA
Emeric KLINGER 1999 FRA

 Fin de la réunion - Di 16/11/2025 à 19:14 
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